中共保定学院委员会文件

院党字〔2015〕6号
[image: image1.png]

                  ★
中共保定学院委员会

关于进一步加强中层干部出国（境）

管理监督工作的意见

根据《关于进一步加强领导干部出国（境）管理监督工作的通知》（组通字[2014]14号），《因公出国人员审批管理规定》（中办发[2012]5号），《关于进一步加强党员干部出国（境）管理的通知》（中纪发[2004]26号）等文件精神和省、市委组织部有关要求，现就进一步加强中层干部出国（境）管理监督工作提出如下意见：

一、严格中层干部出国（境）审批审查

（一）中层干部因公出国（境），需在办理出国任务审批的同时，报党委组织部备案。

（二）中层干部因私出国（境），需填写《保定学院中层干部因私出国（境）审批审查表》（附件1），于出行前30天报党委组织部审批。
（三）中层干部因私出国（境），一般应利用寒暑假时间。

二、切实加强中层干部出国（境）证件管理

（一）中层干部申领因私出国（境）证件，需填写《保定学院中层干部申领因私出国（境）证件审批表》（附件2），由党委组织部报主管干部工作的院领导审批后，再到公安机关办理相关手续。

（二）中层干部因私出国（境）证件由党委组织部集中保管。中层干部因私出国（境）证件办理后，在5天内交党委组织部。中层干部经审批同意因私出国（境），到党委组织部办理证件领取手续，在归国（境）后10天内交回。

三、进一步强化日常管理监督

党委组织部负责中层干部出国（境）的报备工作，定期核实报备人员信息，督促中层干部如实完整填报个人有关事项、及时上交因私出国（境）证件，了解掌握配偶子女移居国（境）外情况。
附件1：《保定学院中层干部因私出国（境）审批表》
附件2：《保定学院中层干部申领因私出国（境）证件审批表》

中共保定学院委员会
                                       2015年6月2日

中共保定学院委员会办公室               2015年6月4日制
PAGE
2